Sunt autē dicte Indulgētie in totū duo millia octingenta quatuor: Anno-
rum: & duo millia octo quadragenarum.

Item Sextus Papa oibus penitentibus: & cōfessis q̄ prefata Ecclesiā visi-
uerint Junatiuitatis: Cōceptionis: Purificationis: Annuciationis: Uisita-
tionis: Assumptionis eiusdem virginis festiuitatib⁹ ad perpetuā rei memo-
riā: a primis uesperis vsq; ad secundas uesperas deuote uisitaucrint omnē pec-
catorum suorum remissionem plenariam

Sextus oibus uere penitentibus: & confessis qui prefatā Ecclesiā qualibz die
Sabbati singulaz ebdomarum Quadagesime deuote uisitaucrint annua-
tim per oī remissionē & ueniā q̄ cōcessit priorib⁹ de populo p̄ tpe ut possint
nōinare sex pb̄os q̄ absoluat sicut penitentiarū maioris in basilica. s. Petri
in Urbe deputati fatiūt iniunctis eis rē. Ita tñ q̄ uidem Cōf. flores de hīs
de quibus fuerit alteri satisfactio impendenda tā dictis personis si sup. vi-
serint vel aliis si forte tunc trāsierint faciendā iniungant qñ ipsi p̄sone vel
ali j̄ facere teneātur. Ut p̄fectur deputadis plenā: & liberā eisdem aucte: & te-
nore licentiā concedimus Uolumus qd̄ si contingat festo annuciationis brē
Marie in aliquo ex predictis Sabbatis diebus celebrari tunc uisitātes Ec-
cliam predicā illo: & etiā sequēti die Dñico indulgenciā cōsequētur & ut sup.

Insuper ultra concessionem aliarum Indulgētiarum hec sunt
etiam concessa eisdem Confratribus Corporis Christi.

In primis de Nouo est concessa Indulgentia planaria cuiusq; p̄sone
in illo die se Confitei et sumpsit sanctissimū Sacramentum intrā-
ti in predicta Confraternitate.

Et etiam conceditur cuiusq; Confratri dicte confraternitatis indulgē-
tia plenaria & remissio omnium peccatorum tribus vicibus in uita.

Item conceditur indulgentia Centū annoꝝ cuiuslibet a socianti sanctissimum
Sacramentum Corporis Christi qñ portatur infirmis.

Item eadē Indulgentia cōceditur oibus Interessentib⁹ missē que in die de-
putato celebrabitur in Ecclesia Adinerue prefati sanctissimi Sacramēti &
Quadraginta. & Octo quadragene oibus Confratribus in quolibz uenire
totius Anni uisitantibus Ecclesiam sancti Marie de la Adinerua seu locū
cū in quo sanctissimū Sacramentū fuerit repositū.

Item cōceditur facultas unicuiq; Confratri eligēdi ter in uita unum Sas-
cerdotem pb̄m Secularem aut cuiusuis ordinis regularem in suū Confes-
sorem qui eum possit absoluerē ab onibus mpeccatis & ex cecibus quā tun-
cunq; grauib⁹ & enormibus etiam sedi Apostolicę reseruatīs exceptis illis
in Bulla Lenē Domini.

S J N J S

Impressum Romae per. Ad. Valerium Doricum: & Luduicum fratrem
suum Brescianus a. .xxj. Aprib. Anno. AD. D. .cccc.